ニュースレポート

  令和２年７月１３日

報 道 機 関  各 位

教育委員会総務課・こども育成課

タイトル    市立学校園所への手洗い用自動水栓蛇口の寄贈

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
赤穂市上下水道工事業協同組合からの手洗い用自動水栓蛇口の

寄贈

日  時 令和２年７月１５日（水）午前１０時～

場所・住所 市役所４階 市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  赤穂市上下水道工事業協同組合から、新型コロナウイルス感染防止対策に役立てる

ことを目的に、下記のとおり手洗い用自動水栓蛇口を寄贈（取付含む。）いただきます。

記

・手洗い用自動水栓蛇口  ３１台（市立学校園所に各１台）

※赤穂市上下水道工事業協同組合（７事業所）

㈲富士工業所、㈲太平工業所、㈲吉田設備工事、㈱西原管工設備、千種建設㈱、

㈱山本設備、㈲瀬戸内工業所

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会総務課総務係

担当者名： 末井

電  話： 0791-43-6857 （内線 2313）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-6895

部課係名： 教育委員会こども育成課こども育成係

担当者名： 近藤

電  話： 0791-43-6857 （内線 233５）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-7065

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市